



F. A. SOARES ELEUTERIO-ME

Avenida Pedro Sampaio nº 570, CENTRO-Meruoca
/CE- CEP-62130-000

CNPJ:40.664.726/0001-43

(88)999742851



PROPOSTA DE PREÇOS

PREGÃO PRESENCIAL Nº 2707.01/2021
PREFEITURA MUNICIPAL DE MERUOCA/CE

Avenida Pedro Sampaio nº 570, CENTRO-Meruoca /CE- CEP-62130-000

CNPJ:40.664.726/0001-43

(88)999742851






À PREFEITURA MUNICIPAL DE MERUOCA
COMISSÃO DE LICITAÇÃO
REF: PREGÃO PRESENCIAL Nº 2707.01/2021

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE VEÍCULOS, BORRACHARIA E AFINS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE MERUOCA/CE.

PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTE.	V.UNIT. (R\$)	VL. TOTAL (R\$)
01	SERVIÇO CAMBAGEM VEÍCULO PEQUENO PORTE, VEÍCULO PASSEIO	UNT	230	R\$ 50,00	R\$ 11.500,00
02	SERVIÇO CAMBAGEM VEÍCULO MÉDIO PORTE - CAMINHONETA	UNT	12	R\$ 45,00	R\$ 540,00
03	SERVIÇO CAMBAGEM VEÍCULO GRANDE PORTE	UNT	196	R\$ 80,00	R\$ 15.680,00
04	SERVIÇO SUSPENSÃO VEÍCULO PEQUENO PORTE, VEÍCULOS PASSEIO	HS	720	R\$ 120,00	R\$ 86.400,00
05	SERVIÇO SUSPENSÃO VEÍCULO MÉDIO PORTE - CAMINHONETA	HS	100	R\$ 160,00	R\$ 16.000,00
06	SERVIÇO SUSPENSÃO VEÍCULO GRANDE PORTE	HS	640	R\$ 200,00	R\$ 128.000,00
07	SERVIÇO MANUNT. PREVENT. CORRETIVA AR CONDICIONADO VEÍCULO GRANDE PORTE	HS	200	R\$ 250,00	R\$ 50.000,00
08	SERVIÇO MANUNT. PREVENT. CORRETIVA AR CONDICIONADO VEÍCULO PEQUENO PORTE	HS	250	R\$ 203,00	R\$ 50.750,00
09	SERVIÇO REGULAGEM ELETRÔNICA VEÍCULO GRANDE PORTE	HS	150	R\$ 330,00	R\$ 49.500,00
10	SERVIÇO REGULAGEM ELETRÔNICA VEÍCULO MÉDIO PORTE	HS	80	R\$ 140,00	R\$ 11.200,00
11	SERVIÇO REGULAGEM ELETRÔNICA VEÍCULO PEQUENO PORTE	HS	140	R\$ 135,00	R\$ 18.900,00
12	SERVIÇO REGULAGEM DE FREIO DE VEÍCULO GRANDE PORTE	HS	280	R\$ 80,00	R\$ 22.400,00
13	SERVIÇO REGULAGEM DE FREIO DE VEÍCULO MÉDIO PORTE	HS	80	R\$ 60,00	R\$ 4.800,00
14	SERVIÇO REGULAGEM DE FREIO DE VEÍCULO PEQUENO PORTE	HS	170	R\$ 47,00	R\$ 7.990,00
15	SERVIÇO ALINHAMENTO VEÍCULO GRANDE PORTE	UNT	112	R\$ 110,00	R\$ 12.320,00
16	SERVIÇO ALINHAMENTO VEÍCULO MÉDIO PORTE	UNT	24	R\$ 80,00	R\$ 1.920,00
17	SERVIÇO ALINHAMENTO VEÍCULO PEQUENO PORTE	UNT	100	R\$ 55,00	R\$ 5.500,00
18	SERVIÇO BALANCEAMENTO RODA 13	UNT	40	R\$ 17,00	R\$ 680,00
19	SERVIÇO BALANCEAMENTO RODA 14	UNT	120	R\$ 17,00	R\$ 2.040,00
20	SERVIÇO BALANCEAMENTO RODA 15	UNT	110	R\$ 15,00	R\$ 1.650,00

Handwritten signatures and initials:




21	SERVIÇO BALANCEAMENTO RODA 16	UNT	64	R\$ 22,00	R\$ 1.408,00
22	SERVIÇO BALANCEAMENTO RODA 20	UNT	120	R\$ 31,00	R\$ 3.720,00
23	SERVIÇO BALANCEAMENTO RODA 22,5	UNT	80	R\$ 28,00	R\$ 2.240,00
24	SERVIÇO BALANCEAMENTO RODA 17,5	UNT	104	R\$ 26,00	R\$ 2.704,00
25	SERVIÇO DE FUNILARIA VEÍCULO DE GRANDE PORTE	HS	1000	R\$ 158,00	R\$ 158.000,00
26	SERVIÇO DE FUNILARIA VEÍCULO DE MÉDIO E PEQUENO PORTE	HS	800	R\$ 120,00	R\$ 96.000,00
27	SERVIÇO DE PINTURA VEÍCULO GRANDE PORTE	HS	1000	R\$ 162,00	R\$ 162.000,00
28	SERVIÇO DE PINTURA VEÍCULO MÉDIO E PEQUENO PORTE	HS	600	R\$ 120,00	R\$ 72.000,00
29	SERVIÇO DE ELETRICISTA EM VEÍCULO DE GRANDE PORTE	HS	400	R\$ 109,00	R\$ 43.600,00
30	SERVIÇO DE ELETRICISTA EM VEÍCULO DE MÉDIO E PEQUENO PORTE	HS	440	R\$ 109,00	R\$ 47.960,00
31	SERVIÇO MECÂNICO DE VEÍCULOS DE GRANDE PORTE	HS	1500	R\$ 200,00	R\$ 300.000,00
32	SERVIÇO MECÂNICO DE VEÍCULOS DE MÉDIO PORTE	HS	200	R\$ 85,00	R\$ 17.000,00
33	SERVIÇO MECÂNICO DE VEÍCULOS DE PEQUENO PORTE	HS	720	R\$ 80,00	R\$ 57.600,00
34	SERVIÇO RETÍFICA EM VEÍCULO PEQUENO E MÉDIO PORTE	HS	220	R\$ 42,00	R\$ 9.240,00
35	SERVIÇO RETÍFICA EM GRANDE PORTE	HS	700	R\$ 121,00	R\$ 84.700,00
36	SERVIÇO ELÉTRICO EM MOTOCICLETA	HS	240	R\$ 51,00	R\$ 12.240,00
37	SERVIÇO MECÂNICO EM MOTOCICLETA	HS	310	R\$ 55,00	R\$ 17.050,00
38	SERVIÇO PINTURA EM MOTOCICLETA	HS	450	R\$ 42,00	R\$ 18.900,00
39	SERVIÇO DE BORRACHARIA DE PNEU DE MOTOCICLETA	UNT	120	R\$ 25,00	R\$ 3.000,00
40	SERVIÇO DE BORRACHARIA DE PNEU DE VEÍCULO DE PEQUENO PORTE	UNT	280	R\$ 90,00	R\$ 25.200,00
41	SERVIÇO DE BORRACHARIA DE PNEU DE VEÍCULO DE MÉDIO PORTE	UNT	100	R\$ 100,00	R\$ 10.000,00
42	SERVIÇO DE BORRACHARIA DE PNEU DE VEÍCULO DE GRANDE PORTE	UNT	372	R\$ 148,00	R\$ 55.056,00
43	SERVIÇO DE VULCANIZAÇÃO DE PNEU VEÍCULO DE PEQUENO PORTE	UNT	40	R\$ 38,00	R\$ 1.520,00
44	SERVIÇO DE VULCANIZAÇÃO DE PNEU VEÍCULO DE GRANDE PORTE	UNT	490	R\$ 86,00	R\$ 42.140,00
VALOR TOTAL					1.741.048,00

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$ 1.741.048,00 (HUM MILHÃO, SETECENTOS E QUARENTA E UM MIL E QUARENTA E OITO REAIS)

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS

PRAZO DE EXECUÇÃO: 05 DIAS CONTADOS DA DATA DE RECEBIMENTO DA ORDEM DE SERVIÇO

PROPONENTE: AS LOCAÇÕES E SERVIÇOS DIVERSOS -ME

ENDEREÇO: AVENIDA PEDRO SAMPAIO, Nº 570 - CENTRO - MERUOCA/CE - CEP: 62.130-000

CNPJ: 40.664.726/0001-46

E-MAIL: aslocacoeseservicos@gmail.com

H
B
A
B
A



F. A. SOARES ELEUTERIO-ME

Avenida Pedro Sampaio nº 570, CENTRO-Meruoca
/CE- CEP-62130-000
CNPJ:40.664.726/0001-43
(88)999742851



TELEFONE: 88 9 9974-2851

DADOS BANCÁRIOS

EMPRESA: AS LOCAÇÕES E SERVIÇOS DIVERSOS -ME

CNPJ: 40.664.726/0001-43

Banco: BRADESCO


Agência:458

Conta: 0072961-2

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamento de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

Declaramos que temos pleno conhecimento de todos os parâmetros, das condições e natureza do serviço a ser prestado no presente certame licitatório e que sua proposta atende integralmente aos requisitos constantes neste edital.

Meruoca/CE, 23 DE AGOSTO DE 2021


Francisco Alef Soares Eleuterio
AS LOCAÇÕES SERVIÇOS DIVERSOS -ME
CNPJ 40.664.726/0001-43
FRANCISCO ALEF SOARES ELEUTERIO
CPF 605.288.739-16
Avenida Pedro Sampaio nº 570 - Centro - Meruoca - CE

Avenida Pedro Sampaio nº 570, CENTRO-Meruoca /CE- CEP-62130-000
CNPJ:40.664.726/0001-43
(88)999742851

[Handwritten signatures and initials]